
  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění  
 

 Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 
kontrolované období od 9.2.2013 do 1.4.2013 

 
Usnesení č. 44/25Z/2008 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) zrušuje  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 51/20Z/2007 ze dne 27.6.2007. 

 

B) rozhoduje  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3.9.2003 a 

usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  
, a to:  

budova: část obce: Předměstí, č.p. 439, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, umístěna na p.p.č. 5211 o výměře 138 m
2
, druh pozemku: zastavěná 

plocha a nádvoří, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

pozemek: p.p.č. 5211 o výměře 138 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území  

pozemek: p.p.č. 5210/1 o výměře 1011 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

pozemek: p.p.č. 5210/2 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

pozemek: p.p.č. 5210/3 o výměře 8 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV 8485 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj za kupní cenu 1,000.000,-Kč a 

vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 

00829048 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 

nemovitostí. 

 

C) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu B) 2. 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 4.3.2013  
 

Usnesení č. 75/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 2 

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek:p.č. 3228 o výměře 3 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(pozemek byl oddělen ze st.p.č. 71 o výměře 207 m², druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, GP č. 1712-103/2011 ze dne 6.5.2011), 

obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 67 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk za kupní cenu 10.000,- Kč a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 

usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2013  
 

Usnesení č. 110/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to:  

- pozemek: p. p. č. 887/2 o výměře 81 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl oddělením z 

pozemku PK 443/2 o výměře 8637 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-44/2012 

ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/7 o výměře 243 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl oddělením z 

pozemku PK 386 o výměře 9801 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-44/2012 ze 

dne 27. 4. 2012) 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl
 1

/21) za kupní cenu 3086,- Kč (15,43 

m
2
). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2013  
 

Usnesení č. 42/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

 

 

 a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 3 

- pozemek: část p. p. č. 538 díl „a“ o výměře 171 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda (pozemek byl oddělen z p. p. č. 538 o výměře 4597 m
2
, druh pozemku: 

ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 464-51/2010 ze dne 12. 10. 2010) 

obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsané na LV č. 425 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.226,- Kč a vyjmutí 
uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni 

převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2013  
 

Usnesení č. 47/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Šluknov, se sídlem: 

nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 

- pozemek: p. p. č. 905 o výměře 507 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 581/1 o výměře 3556 m
2
, druh pozemku: trvalý travní 

porost, geometrickým plánem č. 109-156/2008 ze dne 11. 11. 2008) 

obec Šluknov, k. ú. Kunratice u Šluknova, zapsané na LV č. 38 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, 
Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem: T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČ: 47274719 

ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v 

bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2013  
 

Usnesení č. 48/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Benešov nad 
Ploučnicí, se sídlem: náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČ: 00261181, a to: 

- pozemek: p. p. č. 510 o výměře 66 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 448 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 

nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 4 

příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v 

bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2013  
 

Usnesení č. 49/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Staré Křečany, se 

sídlem: Staré Křečany 38, 407 61 Staré Křečany, IČ: 00261653, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1612 o výměře 1793 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

obec Staré Křečany, k. ú. Brtníky, zapsané na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v 

bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2013  
 

Usnesení č. 50/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vilémov, se sídlem: 

Vilémov čp. 172, 407 80, IČ: 00261769, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 644 díl „n“ o výměře 39 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha 

- pozemek: část p. p. č. 644 díl „p“ o výměře 141 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportovní a rekreační plocha 

pozemky byly odděleny z p. p. č. 644 o výměře 2648 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, geometrickým plánem č. 426-46/2012 ze dne 16. 1. 2012 

obec Vilémov, k. ú. Vilémov u Šluknova, zapsaných na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedený v 

bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 5 

Termín : 31.3.2013  
 

Usnesení č. 51/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a statutárním městem 
Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00261238 na budoucí darování 
(převod) nemovitosti, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 40/1 o výměře cca 30 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsané na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 

B) ukládá  

předložit smlouvu o budoucí darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2013  
 

Usnesení č. 59/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o přijetí daru (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od města Trmice, se 

sídlem: Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice, IČ: 00674010, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1626/18 o výměře 4 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (p.p.č 1626/18 vznikl sloučením p.p.č. 1626/2 díl „b“ o výměře 1 m
2
, p.p.č. 1626/16 díl 

„a“ o výměře 3 m
2
, dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1236-31/2011 ze dne 

9.3.2011), 
- pozemek: p.p.č. 1626/20 o výměře 4 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, (p.p.č 1626/20 vznikl rozdělením p.p.č. 1626/17 o výměře 25 m
2
, dle geometrického plánu 

pro rozdělení pozemku č. 1236-31/2011 ze dne 9.3.2011), 
- pozemek: p.p.č. 1730/15 o výměře 4 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, (p.p.č 1730/15 vznikl rozdělením p.p.č. 1730/9 o výměře 94 m
2
, dle geometrického plánu 

pro rozdělení pozemku č. 1236-31/2011 ze dne 9.3.2011), 
- pozemek: p.p.č. 1730/13 o výměře 5 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, (p.p.č 1730/13 vznikl rozdělením p.p.č. 1730/10 o výměře 739 m
2
, dle geometrického plánu 

pro rozdělení pozemku č. 1236-31/2011 ze dne 9.3.2011), 
obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Ústí nad Labem pro město Trmice, a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03 ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je bezúplatný převod (nabytí) nemovitostí uvedené v 

bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 6 

Termín : 31.3.2013  
 
Usnesení č. 77/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR-Agentury ochrany přírody a 
krajiny České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, Praha 11, Chodov, 148 00 Praha 414, IČ: 

62933591, a to: 

- pozemek: p. p. č. 576/1 o výměře 174 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsané na LV č. 146 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro ČR-Agenturu ochrany přírody a krajiny České republiky za 
kupní cenu 52.200,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2013  
 

Usnesení č. 78/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR - Agentury ochrany přírody 
a krajiny České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, Praha 11, Chodov, 148 00 Praha 414, IČ: 

62933591, a to: 

- pozemek: p. p. č. 816/4 o výměře 33 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 816/1 o 

výměře 858 m
2
, geometrickým plánem č. 478-211/2011 ze dne 3. 11. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 820/2 o výměře 394 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 965 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro od ČR - Agenturu ochrany přírody a krajiny České republiky, 

- pozemek: p. p. č. 679/2 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 679/3 o výměře 83 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 679 o výměře 

1398 m2, geometrickým plánem č. 339-211/2011 ze dne 2. 11. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 778/7 o výměře 412 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 778/6 o výměře 1134 m2, 

geometrickým plánem č. 340-211/2011 ze dne 2. 11. 2011) 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 936 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro ČR-Agenturu ochrany přírody a krajiny České republiky za kupní 
cenu 289.200,- Kč. 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 7 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2013  
 

Usnesení č. 83/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  
a to: 

- pozemek: p. p. č. 99/6 o výměře 288 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 99/1 o výměře 3237 m
2
, geometrickým plánem č. 442-

83/2012 ze dne 2. 5. 2012) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 214 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl ½ SJM) a 

 (podíl ½) za kupní cenu 57.600,- Kč.  
 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2013  
 

Usnesení č. 84/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 344/11 o výměře 31 m
2
 (podíl ½), druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa (pozemek byl oddělen z p. p. č. 344/7 o výměře 350 

m
2
, geometrickým plánem č. 301-7/2012 ze dne 16. 5. 2012) 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 533 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl ½) a  

(podíl ½) za kupní cenu 3.100,- Kč. 
2. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 344/11 o výměře 31 m
2
 (podíl ½), druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa (pozemek byl oddělen z p. p. č. 344/7 o výměře 350 

m
2
, geometrickým plánem č. 301-7/2012 ze dne 16. 5. 2012) 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 533 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl ½) a  

(podíl ½) za kupní cenu 3.100,- Kč. 
 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. a 2. 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 8 

Termín: 31.3.2013  
 

Usnesení č. 85/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 344/9 o výměře 129 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 

pozemek určený k plnění funkcí lesa (pozemek byl oddělen z p. p. č. 344/5 o výměře 707 m
2
, 

geometrickým plánem č. 301-7/2012 ze dne 16. 5. 2012) 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 661 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 
25.800,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2013  
 

Usnesení č. 86/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 11/SML2649 ze dne 15. 11. 2011, a to na 

úhradu dodatečných nákladů vzniklých v souvislosti s uzavřením kupní smlouvy paní  

 ve výši 500,- Kč.  
 

B) ukládá  

předložit Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě  

č. 11/SML2649 ze dne 15. 11. 2011, jehož předmětem je úhrada dodatečných nákladů uvedená v 

bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín: 31.3.2013  
 

Usnesení č. 108/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 986/11 o výměře 13 m
2
,  

Pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původu Pozemkový katastr (PK) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 203 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 2.600,- Kč. 
 

B) ukládá  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 9 

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2013  
 
Usnesení č. 120/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – III. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o uzavření dohody o zrušení kupní smlouvy č. 2509/2009 uzavřené dne 2.3.2010 mezi Ústeckým 

krajem a komanditní společností Lesy JEZEŘÍ, k.s. se sídlem Evropská 423/178, Praha 6, PSČ 160 

00, a to na: 

- pozemek: p.p.č. 5097 díl „b“ o výměře 33 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 

chráněná značka geodetického bodu, pozemek určený k plnění funkcí lesa (díl pozemku byl oddělen 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č.1173-69/2008 ze dne 10.9.2008 a přisloučen do 

pozemku p.č. 5050/1 o výměře 5519 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice) 

obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín, zapsaný na LV č. 930 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most pro Lesy JEZEŘÍ k.s. 

 

B) ukládá  

předložit dohodu o zrušení kupní smlouvy č. 2509/2009 dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2013  
 

Usnesení č. 40/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 562/2 o výměře 1036 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

obec Třebušín, k.ú. Dolní Týnec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, 

ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) souhlasí  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 2703/2012 a doložky dle přílohy č. 
18 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 

69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 562/2 o výměře 1036 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 10 

obec Třebušín, k.ú. Dolní Týnec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.  

 

C) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 

převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2013  
 

Usnesení č. 53/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – IV. volební období) 
Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících v 

Ústeckém kraji na rok 2013 – schválení a vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

a vyhlašuje Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 

působících v Ústeckém kraji na rok 2013, dle přílohy č. 23 tohoto usnesení. 

 

B) ukládá  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle části A) 

tohoto usnesení. 

Termín: 31.3.2013  
 

Usnesení č. 54/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – IV. volební období) 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2013 – schválení a vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

a vyhlašuje Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2013, dle přílohy č. 24 tohoto 

usnesení. 

 

B) ukládá  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle části A) 

tohoto usnesení. 

Termín: 31.3.2013  
 

Usnesení č. 55/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – IV. volební období) 
K bodu programu 32 - Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející 

kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2013 – schválení a vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

a vyhlašuje Program na záchranu a obnovu drobných památek dotvářejících kulturní krajinu 

Ústeckého kraje pro rok 2013 dle přílohy č. 25 tohoto usnesení. 

 

B) ukládá  

Jitce Sachetové, radní pro oblast kultury a památkové péče zabezpečit veškeré potřebné úkony k 

realizaci bodu A) tohoto usnesení. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 11 

Termín : 31.3.2013  
 

Usnesení č. 56/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – IV. volební období) 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013 – schválení a 

vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

a vyhlašuje Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013 dle 

přílohy č. 26 tohoto usnesení. 

 

B) ukládá  

Jitce Sachetové, radní pro oblast kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 

realizaci bodu A) tohoto usnesení. 

Termín : 31.3.2013  
 

Usnesení č. 58/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – IV. volební období) 
Schválení změn v projektech prostřednictvím dodatku č. 1 ke smlouvám č. 12/SML1423, 

č.12/SML1441 a č. 12/SML1451 v Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 

kraje pro rok 2012 a schválení změn v projektech prostřednictvím dodatku č.1 ke smlouvám č. 

12/SML1401, 12/SML1409 a 12/SML1405 v Programu na záchranu a obnovu drobných památek a 

architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2012.  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

dodatky č. 1 dle přílohy č. 28 až 32 tohoto usnesení.  

 

B) ukládá  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanu Ústeckého kraje, uzavřít s žadateli dodatky č. 1 smluv o 

poskytnutí dotace dle části A) tohoto usnesení. 

Termín: 31.3.2013  
 

Usnesení č. 18/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – IV. volební období) 
Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  

1. realizaci záměru převodu činností spojených s poskytováním zdravotní péče „Doprava 

nemocných, raněných a rodiček“ zajišťovaných příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace na společnost 

Krajská zdravotní, a.s. dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

2. Posouzení způsobů převodu vlastnictví od společnosti AGIS, s.r.o. ze dne 24.10.2012 

3. Prohlášení Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace k 

vymezenému majetku ze dne 5.2.2013 

4. Analýzu zvýšení majetkové účasti ve společnosti Krajská zdravotní, a.s. s ohledem na soulad s 

principem postupu soukromého investora (analýza dovolenosti veřejné podpory) ze dne 10. 2. 

2013 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 12 

5. Zprávu představenstva KZ o zdůvodnění důležitého zájmu společnosti na předmětu 

nepeněžitého vkladu a výše navrhovaného emisního kursu či způsobu jeho určení ze dne 

25.2.2013 

6. Znalecké posudky č. 1590/003/13 – 1641/054/13 ze dne 11.02.2013 (Ing. Václav Hlous, 

, znalec v oboru ekonomika odv. ceny a odhady 

motorových vozidel) a ocenění movitého majetku ze dne 22.2.2013 (Agis, spol. s r.o., 

Moskevská 1/14, Most, obecně uznávaný nezávislý odborník) 

 

B) rozhoduje  

dle § 36 odst. 1 písm. l a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, s ohledem předložené dokumenty dle bodu A) tohoto materiálu, o zvýšení 

majetkové účasti ve společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí 

nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627, a to nepeněžitým vkladem ve výši 7.822.223,57 Kč 

(slovy: sedm milionů osmset dvacet dva tisíc dvěstě dvacet tři korun českých a padesát sedm 

haléřů), který tvoří movité věci v rozsahu dle upravené přílohy č. 7 tohoto usnesení s tím, že 

zvýšení základního kapitálu bude jediným akcionářem realizováno za účelem převodu činností 

spojených s poskytováním zdravotní péče „Doprava nemocných, raněných a rodiček“ 

zajišťovaných příspěvkovou organizací Ústeckého kraje Zdravotnická záchranná služba 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace na společnost Krajská zdravotní, a.s. 

 

C) ukládá  

Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla věci jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, a.s. dle 

§ 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o zvýšení majetkové účasti ve společnosti Krajská zdravotní, a.s. nepeněžitým vkladem 

dle bodu B) tohoto usnesení. 

Termín: 27.2.2013  
 

Usnesení č. 20/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – IV. volební období) 
Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2013 - vyhlášení  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhodlo  

o vyhlášení dotačního programu Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2013 v souladu s 

přílohou č. 8 tohoto usnesení.  

 

B) schvaluje  

pro dotační program uvedený v bodě 1. tohoto usnesení výjimku ze Zásad pro poskytování 

účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje ve 

znění: 

a) Článek IV., odst. 1 b): 

Žadatelem o dotaci může být pouze subjekt, který je právnickou nebo fyzickou osobou, s 

výjimkou právnických osob, jejichž zřizovatelem je Česká republika nebo Ústecký kraj, 

působící na území kraje v oblasti mládeže, sportu a tělovýchovy, sociálních služeb, podpory 

rodin, požární ochrany, kultury a vzdělávání, vědy, zdravotnictví, protidrogových aktivit, 

prevence kriminality a ochrany zvířat a životního prostředí, který splňuje následující kritéria 

vhodnosti: 

je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, 

má stabilně a dostatečně zajištěno financování svých aktivit,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 13 

je zkušený a schopný k demonstrování svých kapacit pro vedení rozsáhlejší činnosti 

odpovídající velikosti projektu, na který žádá dotaci. 

b) Článek VIII, odst. 6: 

Maximální výše dotace je 90% z celkových uznatelných nákladů projektu.  

 

C-01) ukládá  

zajistit zveřejnění dotačního programu Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2013 v souladu 

se Zásadami pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje. 

Termín: 8.3.2013  
 

Usnesení č. 21/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – IV. volební období) 
Změna Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

dle § 36 odst. 1, písm. b), c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 

Ústeckého kraje dle upravené přílohy č. 9 tohoto usnesení.  

 

B) ukládá  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit hejtmanovi ÚK 

Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků v 

rámci Fondu Ústeckého kraje. 

         Termín: 4.3.2013  
 

Usnesení č. 22/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – IV. volební období) 
Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

a. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 12/SML2009, kterým se 

stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 

98,23%. 

b. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 12/SML1592, kterým 

se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 

94,29%. 

c. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 11/SML1332, kterým se 

stanoví typ projektu na neinvestiční. 

d. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 12/SML2017, kterým se 

stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 

74,63%. 

e. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 12/SML2426, kterým 

se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 

21%. 

 

B) ukládá  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit hejtmanovi ÚK 

Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu dodatky dle bodu A) tohoto usnesení.  

  Termín: 18.3.2013  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 14 

 

Usnesení č. 25/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – IV. volební období) 
Zajištění dočasného financování globálních grantů Ústeckého kraje OP Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost do obnovení proplácení globálních grantů ze strany MŠMT  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  

předloženou informaci o učiněných krocích Ústeckého kraje k obnovení proplácení 

globálních grantů OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost  

Oznámení ministra školství o pozastavení proplácení finančních prostředků na globální 

granty Ústeckého kraje ze dne 27. 6. 2012 (90206/2012/KUUK) 

Zápis ze schůzky ze dne 18. 7. 2012 

Dopis náměstka hejtmanky Ing. Koudy ze dne 18. 7. 2012 (98263/2012/KUUK) 

Dopis náměstka ministra Ing. Zaorálka ze dne 30. 7. 2012 (109935/2012/KUUK) 

Dopis náměstka hejtmanky Ing. Koudy ze dne 22. 8. 2012 (115684/2012/KUUK) 

Dopis – žádost o informaci vedoucí oddělení grantů EU pro vzdělávání, odbor SPRP, Mgr. 

Černé ze dne 8. 11. 2012 (151871/2012/KUUK) 

Dopis Ing. Šmejkala, vrchního ředitele sekce řízení OPVK ze dne 30.11.2012 

(162820/2012/KUUK) 

Dopis Ing. Šmejkala, vrchního ředitele sekce řízení OPVK ze dne 22.2.2013 

 

B) schvaluje  

s ohledem na negativní ekonomické dopady pro Ústecký kraj a s ohledem na doporučení 

Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy (MŠMT)uvolnění částky ve výši 53 mil Kč pro 

účely předfinancování globálních grantů Ústeckého kraje z centrální rezervy Ústeckého kraje za 

podmínek zabezpečení všech požadovaných kroků Ústeckým kraje, které povedou k obnovení 

proplácení finančních prostředků na globální granty. 

 

C) ukládá  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana, učinění veškerých možných kroků vůči 

MŠMT jako Řídícímu orgánu OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost, které  

a) povedou k co nejdřívějšímu obnovení financování OPVK ze strany MŠMT na úrovni 

Ústeckého kraje, jako Zprostředkujícího subjektu v souvislosti s rozhodnutím MŠMT o 

pozastavení financování globálních grantů Ústeckého kraje z 27.6.2012 

b) na základě nichž bude Ústeckému kraji poskytnuta nutná metodická a právní podpora nutná 

pro správnou a řádnou realizaci rozhodnutí dle bodu 2. (tj. předfinancování í globálních 

grantů Ústeckého kraje z centrální rezervy Ústeckého kraje) z hlediska pravidel OPVK.  

c) a pravidelně předkládat informace na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

Termín: 8.3.2013  
 

Usnesení č. 27/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – IV. volební období) 
Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2013“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje a vyhlašuje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 15 

a)  dotační program „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2013“ dle přílohy č. 

10 tohoto usnesení 

b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 11 tohoto usnesení 

 

B) ukládá  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 

dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2013“ dle přílohy č. 

10 tohoto usnesení a zveřejnit oznámení o vyhlášení uvedeného programu na úřední desce a 

internetových stránkách Ústeckého kraje. 

 Termín: 15.3.2013  
 

Usnesení č. 97/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – IV. volební období) 
Fond vodního hospodářství ÚK – dodatky ke smlouvám  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, uzavření dodatků ke smlouvám již přiznaných dotací z Fondu vodního 

hospodářství Ústeckého kraje takto: 

1. ke smlouvě č. 1349/2009, uzavřené se subjektem Severočeské sdružení obcí Ústí nad Labem, 

IČ 47324376, dodatek č. 7 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

2. ke smlouvě č. 11/SML2438, uzavřené s městem Terezín, IČ 00264474, dodatek č. 1 dle 

přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

 

B) rozhoduje  

1. o udělení výjimky z čl. VII. odst. 6 na základě čl. X. odst. 3 Zásad pro používání finančních 

prostředků z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje spočívající v podání a přijetí 

žádosti města Štětí po termínu dokončení projektu o provedení změn ve smlouvě č. 

11/SML2436 uzavřené s městem Štětí, IČ 00264466 za účelem realizace projektové 

dokumentace stavby „Odkanalizování sídel města Štětí – Počeplice, Stračí, Radouň, 

Chcebuz, Brocno, Čakovice, Veselí a Újezd“, 

2. v návaznosti na bod 1. podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 11/SML2436 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 

C) ukládá  

Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit realizaci dodatků smluv uvedených v 

bodu A) a B) tohoto usnesení. 

        Termín: 31.3.2013  
 

Usnesení č. 98/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – IV. volební období) 
Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 až 2016  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

podle § 36 odst.1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 až 

2016 dle přílohy č. 27 tohoto usnesení.  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 16 

B) ukládá  

Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit vyhlášení schváleného Programu pro 

rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 až 2016 dle bodu A) tohoto usnesení.  

Termín: 15.3.2013  
 

 

 




